

**MAHARASHTRA KRISHNA VALLEY DEVELOPMENT CORP. PUNE-11  
(Govt. of Maharashtra Undertaking)**

**Short Tender Notice No 1 for 2009-2010  
Website code No. : WRD/09-10/T/0632 Dt. 04.07.2009**

The contractors registered with P.W.D (GOM) are hereby informed that, B-1 tender are invited for following work by Executive Engineer, Kanher Canal Division No.2, Karawadi (Karad) on behalf of Maharashtra Krishna Valley Development Corporation, Pune.

- 1) Blank pre-Qualification Documents (PQD)/Bid capacity forms will be issued from 08.07.2009 to 22.07.2009 during the office hours on payment of Rs.3500/- / Rs.2000/- in cash by the office of the Executive Engineer, Kanher Canal Division No.2, Karawadi (Karad)
- 2) Sealed completed Pre-Qualification Document will be accepted in the office of the Superintending Engineer, Satara Irrigation Project Circle, Satara from 08.07.2009 to 25.07.2009 upto 12.00 hrs Noon . Aspiring contractors are requested to get (PQD)/Bid capacity & Submit it as early as possible.
- 3) Only the qualified bidder will be communicated to purchase the Blank Tender forms. The Blank Tender forms will be made available for sale on 28.07.2009 & 29.07.2009 for qualified bidders.
- 4) Pre Tender meeting will be held on 20.07.2009 in the office of Chief Engineer (S.P.) W.R.D., Sinchan Bhavan, Pune @ 11.30 A.M.
- 5) Sealed tenders will be accepted in the office of the Superintending Engineer, , Satara Irrigation Project Circle, Satara on 01.08.2009 upto 11.00 hrs & if possible will be opened on the same day in front of present contractors.
- 6) Details of information regarding works, and tender will be made available to contractors by Executive Engineer, Kanher Canal Division No.2, Karawadi (Karad) (Tel. No. 02164-271467) & Superintending Engineer, Satara Irrigation Project Circle, Satara (Tel. No. 02162-244654) Contractors are requested to visit the work sites and get acquainted about the works within stipulated tender period.

Sr. No	Name of work	Estimated cost (Rs.in Lakhs)	Class of registration	Time limit for Completion (in Months)
1	Const. Of lift Irrigation scheme @ Pal & Indoli Tal- Karad Dist-Satara Under Tarali Project involving const. of Sumpwell, Intake pipe, Jack well, pump house, Rising main, Delivery chamber, Distribution network, etc.	3174.50	1 (A)	18 months
2	Const. Of lift Irrigation scheme @ Bambawade & Tarale Tal. Patan Dist-Satara Under Tarali Project involving const. of Sumpwell, Intake pipe, Jack well, pump house, Rising main, Delivery chamber, Distribution network etc.	2281.95	1 (B)	18 months
3	Design manufacturing, supply, Erection Testing Commissioning of 33 KV switchyard equipments, 33&11 KV single circuit lines, transformers, 3.3 KV grade XLPE Cables & Eath mat, cable racking MC Trench covering etc. @ Tarali Project Lift Irrigation scheme in Tal-Karad /Patan, Dist-Satara.	856.60	1 (C) & above & Electrical License	18 months
4	Const. of earth work structures & Field channel (OFD part-1) of wadi minor No. 1 & 2, Kalambi minor No.1 & 2 & Pusesawali minor No 1 to 3 & DOL 1 to 7 of Khatav Right Bank Canal including formation of WUA as per MMSIF Act & 2 years O & M & handing over of irrigation system to WUA.	291.22	3 & above	36 months

5	Const. of Earth work Structures & Field channel (OFD Part-1) of Pusesawali Minor No.4 & 5 & Goregaon minor & DOL No.8 of Khatav Right Bank Canal including formation of WUA as per MMSIF Act & 2 years O & M & handing over of irrigation system to WUA.	381.87	2 & above	36 months
---	--	--------	-----------	-----------

All right are reserved to reject any or all prequalification documents without assigning any reasons By the Competent Authority.

**Web site No.** <http://www.maharashtra.gov.in>

**Sd/-**  
Executive Engineer,  
Kanher Canals Division No. II,  
Karawadi (Karad)

**महाराष्ट्र कृष्णा खोरे विकास महामंडळ,**  
**पुणे-११**  
(महाराष्ट्र शासन अंगीकृत व्यवसाय)

**अल्प मुदत निविदा सूचना क्र.१ सन २००९-२०१०**  
**वेबसाईट कोड : WRD/09-10/T/0632 Dt. 04.07.2009**

सार्वजनिक बांधकाम विभागाकडील नोंदणीकृत कंत्राटदारांना कळविण्यात येते की, महाराष्ट्र कृष्णा खोरे विकास महामंडळाच्या वतीने कार्यकारी अभियंता, कण्हेर कालवे विभाग, क्रं.२, करवडी (कराड) यांचेकडून खालील कामासाठी ब-१ निविदा मागविण्यात येत आहेत.

- (१) कोरे निविदा पूर्व अर्हता संच /बीड संच दि. ८-७-२००९ ते २२-७-२००९ या कालावधीमध्ये कार्यकारी अभियंता, कण्हेर कालवे विभाग, क्रं.२, करवडी (कराड) यांच्या कार्यालयात कार्यालयीन वेळेत रुपये ३५००/- / २०००/- इतकी रक्कम रोख भरल्यास उपलब्ध होईल.
- (२) ठेकेदाराने भरलेले निविदा पूर्व अर्हता संच दि. ८-७-२००९ ते २५-७-२००९ या कालावधीत अधीक्षक अभियंता, सातारा पाटबधारे प्रकल्प मंडळ, सातारा यांच्या कार्यालयात कार्यालयीन वेळेत दूपारी १२.०० वाजेपर्यंत स्विकृत केले जातील. अल्प मुदतीची निविदा सूचना असल्याने, इच्छूक कंत्राटदारांनी लवकरात लवकर कोरे संच विकत घ्यावेत व अंतीम दिनांकांची वाट न पाहता शक्य तितक्या लवकर सादर करावेत.
- (३) पात्र ठरलेल्या ठेकेदारांना कोरे निविदा संच कार्यकारी अभियंता यांच्या कार्यालयातून दि. २८-७-२००९ ते २९-७-२००९ या कालावधीत विकत घेता येतील. को-या निविदा पोष्टाने पाठविल्या जाणार नाहीत.
- (४) परीपूर्ण भरलेले निविदा संच अधीक्षक अभियंता, सातारा पाटबधारे प्रकल्प मंडळ, सातारा यांचे कार्यालयात दि. ०१-०८-२००९ रोजी सकाळी ११.०० वाजेपर्यंत स्विकृत केले जातील व त्याच दिवशी ठेकेदारासमक्ष उघडले जातील.
- (५) निविदा पूर्व बैठक दि. २०-७-२००९ रोजी सकाळी ११.३० वाजता मुख्य अभियंता (विप्र.) जलसंपदा विभाग, पुणे यांच्या कार्यालयात होईल.
- (६) कामाचा तपशील व निविदेचा तपशील कार्यकारी अभियंता (दूरध्वनी क्रं. ०२१६४-२७१४६७) व अधीक्षक अभियंता (दूरध्वनी क्रं. ०२१६२-२४४६५४) यांच्याकडे संपर्क साधल्यास उपलब्ध करून दिला जाईल. अल्प मुदतीची निविदा असल्याने, मर्यादित कालावधीत ठेकेदाराने कामाची क्षेत्रिय पाहणी व कामाचा अभ्यास करावा.

अ.क्र.	कामाचे नांव	कामाची अंदाजित किंमत (रु.लक्ष.)	ठेकेदाराची अर्हता	कामाची मुदत.
१	तारळी प्रकल्पातर्गत पाल व इंदोली उपसा सिंचन योजना ता.कराड जि.सातारा अंतर्गत संपवेल, इंटेक पाईप जॅकवेल, पंपगृह, उर्ध्वगामी प्रवाही नलिका, वितरण हौद, वितरण प्रणाली इत्यादी कामे करणे.	३१७४.५०	१-अ	१८ महिने
२	तारळी प्रकल्पातर्गत बांबवडे व तारळे उपसा सिंचन योजना ता.पाटण जि.सातारा अंतर्गत संपवेल, इंटेक पाईप जॅकवेल, पंपगृह, उर्ध्वगामी प्रवाही नलिका, वितरण हौद, वितरण प्रणाली इत्यादी कामे करणे	२२८१.९५	१-ब व त्यापूढील	१८ महिने

३	तारळी प्रकल्पातर्गत उपसा सिंचन योजनासाठी ३३ के.व्ही. स्विचयॉर्ड साहित्य, ३३ आणि ११ के.व्ही.सिंगल सर्कीट लाईन, ३३/११ के.व्ही.व ११/३.३ के.व्ही. ट्रान्सफॉर्म, ३.३ के.व्ही. ग्रेड एक्स एल.पी.ई.केबल इ. कामाचे संकल्पचित्र मॅन्युफॅक्चरींग उभारणी व टेस्टिंग करणे.	८५६.६०	१-क व त्यापूढील शासकीय विद्युत परवानाधारक.	१८ महिने
४	खटाव उजवा कालवा वडी मायनर क्र.१ व २, कळंबी मायनर क्र.१ व २,पुसेसावळी मायनर क्र.१ ते ३ व त्यावरील मुख्य विमोचक, थेट विमोचक १ ते ७ मधील मातीकाम व बांधकाम करणे. शेतचा-यांची (OFD Part-1) कामे करणे, २ वर्षे देखभाल दुरुस्ती करणे, MMSIF अॅक्ट नुसार पाणी वापर संस्था स्थापन करणे व संस्थेस कार्यक्षेत्र हस्तांतरीत करणे.	२९१.२२	३ व त्यापूढील	३६ महिने
५	खटाव उजवा कालवा पुसेसावळी मायनर क्र. ४ व ५ व सब मायनर,गोरेगांव मायनर व त्यावरील मुख्य विमोचक आणि थेट विमोचक क्र.८ मधील मातीकाम व बांधकाम करणे. शेतचा-यांची (OFD Part-1) कामे करणे, २ वर्षे देखभाल दुरुस्ती करणे, MMSIF अॅक्ट नुसार पाणी वापर संस्था स्थापन करणे व संस्थेस कार्यक्षेत्र हस्तांतरीत करणे.	३८१.८७	२ व त्यापूढील	३६ महिने.

सर्व हक्क सुरक्षित व कोणतेही कारण न देता निविदा पूर्व अर्हता संच / बीड संच नाकारण्याचा हक्क सक्षम अधिका-यानी राखून ठेवला आहे.

वेबसाईट नंबर – <http://www.maharashtra.gov.in>

सही/-  
कार्यकारी अभियंता,  
कण्हेर कालवे विभाग,क्र,२,  
करवडी (कराड)